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Paróquia de 
Nossa Senhora da 

COM MARIA, AO SERVIÇO DE CRISTO NO MUNDO 

 

Escritório  
Paroquial 

  



 

EPIFANIA 

JANTAR DOS CAVALEIROS DE 
COLOMBO 

10º ANIVERSÁRIO DO ARMEE 

Segunda-Feira 
 6 PM  Bilingual  
 
 
Terça-Feira 
 9:30 AM  Inglês  
 11:15 AM Português  

                
Quarta-Feira 
 6 PM Inglês  
 
Quinta-Feira  
 9 AM Português 
 
Sexta-Feira  
 9 AM Português 
 
Sábado 
 10 AM  Inglês  
 7:30 PM Português 
 
Domingo 
 11:00 AM Bilingual  
 6 PM  Inglês  

Missas 

PASSAGEM DO ANO 



Equipa Pastoral 
 

209.634.2222 
Father Manuel Sousa 

 Pároco 
frmanuel@olassumption.net 

 
Deacon Edwin Santiago 

Diácono 
      mpsecs@charter.net 
 
Ashley Hendrex 

Administradora 
ahendrex@olassumption.net 

 
Zelia Freitas 

Assistente Administrativa 

 Coordenadora do Coro port. 
zfreitas@olassumption.net 

 
Nellie Oliveira 

Assistente Administrativa 
noliveira@olassumption.net 

 
Connie Madruga 

 Coordenadora da Liturgia 
cmadruga@olassumption.net 

 
James Governale 

 Coordenador dos Jovens 

 Coordenador da Confirmação 
jgovernale@olassumption.net 

Administração 

Formação Cristã 

Sócio-Caritativa  
Valley Area Living  Enabling  Resources  

Escritório do V.A.L.E.R   

 209.634.0380  

HORÁRIO | Terça – Quinta Feira   

 11 AM  - 3 PM  

PRINCÍPIOS DE ADMINISTRAÇÃO CATÓLICA 

† DAR AO SENHOR UMA PORÇÃO DOS NOSSOS  

   RENDIMENTOS  

† DAR COM SACRIFÍCIO  

† USAR O SEU ENVELOPE OR DAR PELA INTERNET  

† 5% PARA A PARÓQUIA E 5% PARA A CARIDADE  

META: $10,500  
COLECTA DOMINICAL:  

12.23 .18  
NATAL  

 Segunda-Feira  

 7:30 PM  





Liturgía  Intenções de Missa 
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